



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria de Gabinete do Prefeito



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA



SECRETARIA DE
GABINETE DO
PREFEITO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO UASG 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO

PREGÃO ELETRÔNICO 90.077/2024

Processo: 2.963/2024

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021

Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço Global por Lote

Modo de disputa: Aberto

Objeto da compra: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO de Bandeiras, itens de manutenção, bandeiras de mesa e itens específicos para realização de cerimônias oficiais, a fim de atender as necessidades funcionais da Secretaria de Gabinete do Prefeito, através do Cerimonial, pelo período de 1 (um) ano.

- Adjudico e homologo o resultado do certame em favor da empresa **INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA, CNPJ 13.759.849/0001-95**, para o LOTE 3, conforme item abaixo:

LOTE 3				
ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
11	U	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00

Perfazendo o valor total da empresa **INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA, CNPJ 13.759.849/0001-95**, em R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

- Adjudico e homologo o resultado do certame em favor da empresa **MULTIFLUXO COMERCIO DE MATERIAIS ISOLAMENTOS LTDA, CNPJ 15.181.901/0001-02**, para o LOTE 2, conforme item abaixo:



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria de Gabinete do Prefeito



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA



SECRETARIA DE
GABINETE DO
PREFEITO

LOTE 2				
ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
10	U	12	R\$ 295,37	R\$ 3.544,44

Perfazendo o valor total da empresa **MULTIFLUXO COMERCIO DE MATERIAIS ISOLAMENTOS LTDA**, CNPJ 15.181.901/0001-02, em R\$ 3.540,00 (três mil e quinhentos e quarenta reais).

- Adjudico e homologo o resultado do certame em favor da empresa **PORTAL INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇO DE CONFECCAO LTDA**, CNPJ 20.213.219/0001-86, pelo melhor lance, para o LOTE 1, conforme itens relacionados abaixo:

LOTE 1				
ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	U	565	R\$ 98,00	R\$ 55.370,00
2	U	130	R\$ 66,97	R\$ 8.706,10
3	U	140	R\$ 69,00	R\$ 9.660,00
4	U	60	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00
5	U	30	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00
6	U	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria de Gabinete do Prefeito



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA



SECRETARIA DE
GABINETE DO
PREFEITO

7	M	5.000	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00
8	U	10	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
9	U	30	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00

Perfazendo o valor total da empresa **PORTAL INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇO DE CONFECCAO LTDA**, CNPJ 20.213.219/0001-86, em R\$ 84.266,10 (oitenta e quatro mil e duzentos e sessenta e seis reais e dez centavos).

Totalizando o certame em R\$ 92.206,10 (noventa e dois mil e duzentos e seis reais e dez centavos).

Nova Friburgo, 30 de agosto de 2024

Mayra Martins
Secretária de Gabinete